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Video Rejestracje LIVE
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Polish Swimming Federation 2017-06-17 17:00 - Strona 1

II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-06-17 - 11:32 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.55
2. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 38.85
3. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 39.59

KUBIENIEC Oskar 07 Miejski Klub Pływacki Zabrze 39.59
5. KOS Maciej 07 UKS Ósemka Oświecim 39.64
6. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 45.01
7. PIETRUSZKA Szymon 07 Uks Na Fali Bytom 49.13
8. STOPA Jakub 07 SiKReT Gliwice 50.61
9. NIZANKOWSKI Michał 07 UKP Kmita Zabierzów 51.08

10. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 52.60
11. DAWIEC Tymoteusz 08 UKP Kmita Zabierzów 52.90
12. DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 59.59

11 lat

1. WOŹNICKI Dominik 06 UKS Ósemka Oświecim 37.56
2. HANDZLIK Mateusz 06 MKP Warszawianka 37.57
3. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 37.75
4. CZERWIK Krzysztof 06 UKS Ósemka Oświecim 39.38
5. SUCHAN Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 41.21
6. HAŃDEREK Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 42.80
7. WOJACZEK Aleksander 06 KS. Górnik Radlin 43.56
8. BERNACIK Dawid 06 UKS Ósemka Oświecim 46.08
9. POPIEL Nataniel 06 KS. Górnik Radlin 47.52

10. BIERNAT Patryk 06 K.O. M-ce 48.60
11. KUBASIAK Jan 06 UKP Kmita Zabierzów 50.37
12. CHROBAK Bartek 06 UKP Kmita Zabierzów 50.74
13. KULON Bartosz 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 55.91
14. BEDNARCZUK Konrad 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:00.80

12 lat

1. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR BRZESKO 33.70
2. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 37.42
3. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.82
4. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.29
5. CZEGUS Michał 05 LKS Delfin Połaniec 42.99
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy

13 lat

1. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa 31.31
2. MAJEWSKI Maksym 04 UKS ATUT Częstochowa 32.97
3. CIEŚLA Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.65
4. KŁOSKA Tymoteusz 04 Ukp Ruda Śląska 36.64
5. OLIWA Mikołaj 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.72
6. RZĄSA Konrad 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 37.79
7. STEC Piotr 04 UKP Kmita Zabierzów 43.53

14 lat

1. PIECHOTA Edgar 03 MSP AQUARIUS Myślenice 31.35
2. SKÓRA Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.39
3. SOLECKI Kamil 03 K.O. M-ce 31.57
4. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.59
5. PIETUCHA Tymoteusz 03 K.O. M-ce 32.25
6. MIKITIN Marcin 03 Ukp Ruda Śląska 32.37
7. ŚLIWIŃSKI Robert 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 33.59
8. GÓRNIK Kacper 03 KS. Górnik Radlin 33.66
9. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 34.61

10. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 36.97

15 lat i starsi

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 25.62
2. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 26.61
3. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 26.78
4. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 26.79
5. BLACHURA Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.15
6. SORDYL Mateusz 99 UKS Victoria Kozy 27.20
7. PYTLARCZYK Szymon 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.21
8. GOLENIEC Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.29
9. FIEDOSIUK Rafał SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.32

10. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 27.45
11. KRULIKOWSKI Maciej SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.54
12. SZCZEPANIAK Paweł 99 UKS SMS Galicja Kraków 27.65
13. MAJOR Daniel SO 01 UKP Unia Oświęcim 27.79
14. BADAN Dawid 99 Karol Wadowice 27.89
15. PĘTLAK Tadeusz 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.03
16. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 28.59
17. OPOLKA Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.75
18. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 29.14
19. OTRZĄSEK Damian 98 UKS Victoria Kozy 29.29
20. JANIK Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 29.30
21. WOJTA Michał 02 KS. Górnik Radlin 29.59
22. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 29.65
23. GRECZANIK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 29.69
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas

24. MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 29.88
25. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 30.09
26. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.34
27. SZYNAWA Oskar SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.78
28. GŁĄB Karol SO 99 UKP Unia Oświęcim 31.07
29. SZCZYGIEŁ David SO 02 UKP Unia Oświęcim 31.52
30. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 32.57
31. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 33.86

Open

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 25.62
2. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 26.61
3. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 26.78
4. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 26.79
5. BLACHURA Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.15
6. SORDYL Mateusz 99 UKS Victoria Kozy 27.20
7. PYTLARCZYK Szymon 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.21
8. GOLENIEC Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.29
9. FIEDOSIUK Rafał SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.32

10. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 27.45
11. KRULIKOWSKI Maciej SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.54
12. SZCZEPANIAK Paweł 99 UKS SMS Galicja Kraków 27.65
13. MAJOR Daniel SO 01 UKP Unia Oświęcim 27.79
14. BADAN Dawid 99 Karol Wadowice 27.89
15. PĘTLAK Tadeusz 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.03
16. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 28.59
17. OPOLKA Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.75
18. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 29.14
19. OTRZĄSEK Damian 98 UKS Victoria Kozy 29.29
20. JANIK Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 29.30
21. WOJTA Michał 02 KS. Górnik Radlin 29.59
22. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 29.65
23. GRECZANIK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 29.69
24. MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 29.88
25. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 30.09
26. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.34
27. SZYNAWA Oskar SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.78
28. GŁĄB Karol SO 99 UKP Unia Oświęcim 31.07
29. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa 31.31
30. PIECHOTA Edgar 03 MSP AQUARIUS Myślenice 31.35
31. SKÓRA Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.39
32. SZCZYGIEŁ David SO 02 UKP Unia Oświęcim 31.52
33. SOLECKI Kamil 03 K.O. M-ce 31.57
34. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.59



793 252 566 Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems Pomiar SZULC WOJCIECH
czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Video Rejestracje LIVE
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Polish Swimming Federation 2017-06-17 17:00 - Strona 4

II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas

35. PIETUCHA Tymoteusz 03 K.O. M-ce 32.25
36. MIKITIN Marcin 03 Ukp Ruda Śląska 32.37
37. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 32.57
38. MAJEWSKI Maksym 04 UKS ATUT Częstochowa 32.97
39. ŚLIWIŃSKI Robert 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 33.59
40. GÓRNIK Kacper 03 KS. Górnik Radlin 33.66
41. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR BRZESKO 33.70
42. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 33.86
43. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 34.61
44. CIEŚLA Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.65
45. KŁOSKA Tymoteusz 04 Ukp Ruda Śląska 36.64
46. OLIWA Mikołaj 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.72
47. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 36.97
48. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 37.42
49. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.55
50. WOŹNICKI Dominik 06 UKS Ósemka Oświecim 37.56
51. HANDZLIK Mateusz 06 MKP Warszawianka 37.57
52. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 37.75
53. RZĄSA Konrad 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 37.79
54. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.82
55. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.29
56. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 38.85
57. CZERWIK Krzysztof 06 UKS Ósemka Oświecim 39.38
58. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 39.59

KUBIENIEC Oskar 07 Miejski Klub Pływacki Zabrze 39.59
60. KOS Maciej 07 UKS Ósemka Oświecim 39.64
61. SUCHAN Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 41.21
62. HAŃDEREK Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 42.80
63. CZEGUS Michał 05 LKS Delfin Połaniec 42.99
64. STEC Piotr 04 UKP Kmita Zabierzów 43.53
65. WOJACZEK Aleksander 06 KS. Górnik Radlin 43.56
66. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 45.01
67. BERNACIK Dawid 06 UKS Ósemka Oświecim 46.08
68. POPIEL Nataniel 06 KS. Górnik Radlin 47.52
69. BIERNAT Patryk 06 K.O. M-ce 48.60
70. PIETRUSZKA Szymon 07 Uks Na Fali Bytom 49.13
71. KUBASIAK Jan 06 UKP Kmita Zabierzów 50.37
72. STOPA Jakub 07 SiKReT Gliwice 50.61
73. CHROBAK Bartek 06 UKP Kmita Zabierzów 50.74
74. NIZANKOWSKI Michał 07 UKP Kmita Zabierzów 51.08
75. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 52.60
76. DAWIEC Tymoteusz 08 UKP Kmita Zabierzów 52.90
77. KULON Bartosz 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 55.91
78. DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 59.59
79. BEDNARCZUK Konrad 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:00.80


